Департамент образования и науки Костромской области

П Р И К А З

26 мая 2017г.                  г. Кострома                            № 1356

Об утверждении списка победителей конкурсного отбора муниципальных

общеобразовательных организаций Костромской области, реализующих

проекты перехода в эффективный режим работы, в 2017 году

В соответствии с приказом департамента образования и науки

Костромской области от 10 марта 2017 года № 611 «О проведении

конкурсного отбора муниципальных общеобразовательных организаций

Костромской области, реализующих проекты перехода в эффективный

режим работы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1) общий рейтинг участников конкурсного отбора муниципальных

общеобразовательных организаций Костромской области, реализующих

проекты перехода в эффективный режим работы, в 2017 году (приложение

№1);

2) список победителей конкурсного отбора муниципальных

общеобразовательных организаций Костромской области, реализующих

проекты перехода в эффективный режим работы, в 2017 году (приложение

№2).

2. Поощрить победителей в соответствии с положением о

конкурсном отборе муниципальных общеобразовательных организаций

Костромской области, реализующих проекты перехода в эффективный

режим работы.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента                   Т.Е. Быстрякова

Приложение №1

Утвержден

приказом департамента образования

и науки Костромской области

от «26» марта 2017 г. № 1356

Общий рейтинг участников конкурсного отбора муниципальных общеобразовательных организаций Костромской

области, реализующих проекты перехода в эффективный режим работы, в 2017 году

Регистрационный

номер

Полное название образовательной организации Фамилия имя отчество

руководителя

образовательной

организации

Общий

балл

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Судайская

средняя общеобразовательная школа имени Н.Ф. Гусева Чухломского

муниципального района Костромской области

Бурилова

Елена Алексеевна

45,14

14 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 2 города Макарьева Макарьевского

муниципального района Костромской области

Баранова

Светлана Андреевна

43,57

6 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 5 городского округа город Мантурово

Костромской области

Соколова

Надежда Николаевна

41,14

11 Муниципальное общеобразовательное учреждение Номженская средняя

общеобразовательная школа муниципального района город Нея и Нейский

район Костромской области

Цветкова

Нина Александровна

37,57

2 Муниципальное общеобразовательное учреждение Судиславская средняя

общеобразовательная школа Судиславского муниципального района

Костромской области

Лебедева

Лариса Геннадьевна

37,29

10 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 2 городского округа город Мантурово

Костромской области

Устюжанин

Игорь Леонидович

37,00

16 Муниципальное общеобразовательное учреждение Зебляковская средняя

общеобразовательная школа Шарьинского муниципального района

Костромской области

Шелепова

Изольда Николаевна

36,43

4 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Солигаличская

средняя общеобразовательная школа» Солигаличского муниципального района

Костромской области

Смирнова

Людмила Николаевна

36,29

29 Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 2 муниципального района город Нерехта и

Нерехтский район Костромской район

Петрова

Галина Викторовна

36,00

1 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Костромского

муниципального района Костромской области «Шунгенская средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Г.И. Гузанова»

Коновалова

Елена Александровна

35,86

15 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Красносельская

основная школа» Красносельского муниципального района Костромской

области

Кирпичева

Елена Алексеевна

35,29

20 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Завражная

средняя общеобразовательная школа Кадыйского муниципального района

Костромской области

Созыкин

Александр Алексеевич

35,00

24 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Островского

района Костромской области «Клеванцовская средняя общеобразовательная

школа»

Абронов

Александр Николаевич

34,67

9 Муниципальное общеобразовательное учреждение Коткишевская основная

общеобразовательная школа муниципального района город Нея и Нейский

район Костромской области

Кожанов

Александр Сергеевич

34,14

28 Муниципальное общеобразовательное учреждение  Кологривская средняя

общеобразовательная школа Кологривского муниципального района

Костромской области

Антропова

Галина Ивановна

33,43

13 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Макарьева Макарьевского муниципального

района Костромской области

Гребнев

Александр Владимирович

32,75

19 Муниципальное общеобразовательное учреждение Гавриловская средняя

общеобразовательная школа Буйского муниципального района Костромской

области

Фомичев

Владимир Сергеевич

32,71

12 Муниципальное общеобразовательное учреждение Первомайская основная

общеобразовательная школа муниципального района город Нея и Нейский

район Костромской области

Мелехова

Римма Николаевна

32,13

3 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Костромского

муниципального района Костромской области «Никольская средняя

общеобразовательная школа»

Якимова

Наталья Леонидовна

31,17

23 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Островского

района Костромской области «Адищевская средняя общеобразовательная

школа»

Ершова

Ольга Александровна

31,13

22 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Введенская

общеобразовательная школа имени В.З. Ершова Чухломского муниципального

района Костромской области

Никифорова

Елена Борисовна

30,83

21 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Кадыйская

средняя общеобразовательная школа им. М.А. Четвертного Кадыйского

муниципального района Костромской области

Пушкарева

Елена Михайловна

30,17

17 Муниципальное общеобразовательное учреждение Шекшемская средняя

общеобразовательная школа Шарьинского муниципального района

Костромской области

Стукалов

Геннадий Александрович

30,00

18 Муниципальное общеобразовательное учреждение Корѐжская основная

общеобразовательная школа Буйского муниципального района Костромской

области

Кораблева

Ирина Владимировна

29,43

26 Муниципальное общеобразовательное учреждение Расловская средняя

общеобразовательная школа Судиславского муниципального района

Костромской области

Смирнова

Нина Викторовна

27,43

30 Муниципальное общеобразовательное учреждение Космынинская средняя

общеобразовательная школа муниципального района город Нерехта и

Нерехтский район

Коршунова

Елена Михайловна

26,43

5 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Солигаличская

основная средняя общеобразовательная школа» Солигаличского

муниципального района Костромской области

Исаева

Елена Константиновна

24,29

27 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Костромского

муниципального района Костромской области «Ильинская средняя

общеобразовательная школа»

Власова

Людмила Сергеевна

24,00

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Костромского

муниципального района Костромской области «Саметская основная

общеобразовательная школа»

Одинцова

Елена Юрьевна

21,17

31 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Полдневицкая

средняя общеобразовательная школа Поназыревского муниципального района

Костромской области

Веселова

Светлана Аркадьевна

19,33

25 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Антоновская

средняя школа» Красносельского муниципального района Костромской

области

Топорова

Зинаида Вячеславовна

17,14

Приложение №2

Утвержден

приказом департамента образования

и науки Костромской области

от «26» марта 2017 г. № 1356

Список победителей конкурсного отбора муниципальных общеобразовательных организаций Костромской области,

реализующих проекты перехода в эффективный режим работы, в 2017 году

Регистрационный

номер

Полное название образовательной организации Фамилия имя отчество

руководителя

образовательной

организации

Общий

балл

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Судайская

средняя общеобразовательная школа имени Н.Ф. Гусева Чухломского

муниципального района Костромской области

Бурилова

Елена Алексеевна

45,14

14 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 2 города Макарьева Макарьевского

муниципального района Костромской области

Баранова

Светлана Андреевна

43,57

6 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 5 городского округа город Мантурово

Костромской области

Соколова

Надежда Николаевна

41,14